
Dámské zimní boty kotníkové GRISPORT-Gaeta brown

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
40 745581 8585055711238 3+
41 745582 8585055711245 3 ks
42 781918 8585055711252 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3240 Kč s DPH

Popis

Dámské boty značky Grisport. Zimní boty Gaeta osloví trendy vzhledem v městském stylu a přesvědčí funkčností.
Límeček bot na zimu je z kontrastního materiálu s jemnou strukturou. Zimní obuv potěší dámy, které preferují obuv
z nubuku.

Kotníkové boty poskytnou díky měkké vnitřní stélce komfort při nošení. Gritex membrána se postará o vynikající
prodyšnost. Obuv na zimu pro dámy disponuje Vibram podrážkou, která je mimořádně odolná a vhodná i do
náročného terénu. Navíc má výbornou přilnavost na různých površích. Hnědé boty jsou perfektními společníky pro
každodenní nošení, do města i na procházky do přírody.

Detaily produktu:

svršek: nubuk - 2,2 mm
klasické šněrování
kovová očka na tkaničky
Gritex membrána
příjemná podšívka
poutko na zadní straně
velmi odolná Vibram podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


